
Product Picture

Jaundzimušā

sākuma komplekts
 

Classic+ (jaunums)

 
SCD371/00

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un diskomfortu*

Viegla tīrīšana ideālai higiēnai

Parocīga Philips Avent kolekcija SCD371/00, kurā ietvertas 4 Classic+ barošanas pudelītes (2x125 ml un 2x260 ml),

pudelīšu un knupīšu birste un caurspīdīgs māneklītis 0-6 mēnešu vecumam.

Ieguvumi un funkcijas:

Izliektā sukas galviņa un liektā roktura smaile

Citas priekšrocības

Nesatur BPA

Saderīga ar Philips Avent produktu klāstu

Pieejamas dažādas knupīšu plūsmas

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un diskomfortu*

Pretkoliku sistēma, kas samazina kolikas*

Mazāk niķošanās, īpaši naktī

Mazulis kontrolē piena plūsmu, lai samazinātu atvemšanu, atraugas un gāzes

Vienkārša lietošana, tīrīšana un salikšana

Ergonomiska forma vieglai turēšanai

Dažas detaļas ātrai un vieglai salikšanai

Plats kakliņš un dažas detaļas ērtai tīrīšanai

Bez noplūdēm ērtai barošanai



Jaundzimušā sākuma komplekts SCD371/00

Izceltie produkti

Mazāk koliku

Atšķirībā no citām pudelītēm, klīniski

apstiprinātā pretkoliku sistēma tagad ir

iebūvēta knupītī, ļaujot vieglāk salikt pudelīti.

Mazuļa ēšanas laikā unikālais knupīša vārsts

atveras, lai ļautu gaisam ieplūst pudelītē, nevis

jūsu mazuļa vēderā.

Mazāk niķošanās*

Miegs un uzturs ir ļoti svarīgi faktori, kas

nodrošina mazuļa veselību un apmierinātību.

Tika veikts nejaušs klīniskais pētījums, lai

uzzinātu, vai zīdaiņu barošanas pudelīte

ietekmē "zīdaiņu uzvedību". Tika novērots, ka

Philips Avent Classic mazuļu pudelīte

ievērojami samazina niķošanās laiku par 28

minūtēm dienā salīdzinājumā ar konkurentu

pudelīti (46 min pret 74 min, p=0,05). Šī

pudelītes iedarbība īpaši bija novērojama

naktī.*

Samazina atvemšanu, atraugas un gāzes

Knupīša unikālais vārsts pielāgojas atbilstoši

mazuļa ēšanas ritmam. Piens plūdīs tikai

mazuļa izvēlētajā ātrumā, novēršot pārēšanos

un atvemšanas risku, atraugas un gāzes.

Bez noplūdēm

Jaunā Classic+ pudelīte ir izstrādāta, lai

novērstu noplūdes barošanas laikā un sniegtu

patiesi ērtu barošanas pieredzi.

Vienkārša tīrīšana

Tikai 4 daļas, plats pudeles kakliņš un apaļi

stūri: mūsu pudelīte ir viegli tīrāma.

Neuztraucieties par pudelītes tīrīšanu, jo tas

būs ātri.

Viegla salikšana dažās sekundēs

Jaunajai Classic+ pudelītei ir tikai 4 daļas ātrai

un vieglai salikšanai.

Viegli satverama

Unikālajās formas dēļ barošanas pudelīti ir

viegli satvert un īpaši ērti turēt jebkurā virzienā

pat ar mazuļa nelielajām rociņām.

Nesatur BPA

Atbilstoši ES direktīvai (2011/8/ES) Philips

Avent Classic+ barošanas pudelīte ir izgatavota

no materiāla, kas nesatur BPA (polipropilēns).

Saderīga ar visu produktu klāstu

Philips Avent Classic+ pudelīte ir saderīga ar

lielāko daļu Philips Avent klāsta. Mēs iesakām

izmantot Classic+ pudelīti tikai ar Classic+

knupjiem.

Atbilst mazuļa pieaugošajām prasībām

Philips Avent Classic+ klāstā pieejami dažādi

plūsmas ātrumi, lai pielāgotos augošā mazuļa

prasībām. Ņemiet vērā, ka vecuma norādījumi

ir aptuveni, jo mazuļu augšanas ātrums

atšķiras. Visi knupīši ir pieejami iepakojumā pa

divi: jaundzimušo, lēnas plūsmas, vidējas

plūsmas, ātras plūsmas un maināmas plūsmas.

Pudelīšu un knupīšu birste

Izliektā sukas galviņa un liektā roktura smaile ir

piemērota visu veidu pudelīšu, knupīšu un

barošanas aprīkojuma rūpīgai tīrīšanai.



Jaundzimušā sākuma komplekts SCD371/00

Specifikācijas

Ērtums

Tilpums: 4 ml

Dizains

Pudelītes dizains: Plats kakliņš, Ergonomiska

forma

Funkcijas

Var sterilizēt

Materiāls

Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA*

Knupītis: Silikona, Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts

Zīdaiņu pudelīte: 4 gab.

Pudelīšu un knupīšu birste: 1 gab.

Caurspīdīgs māneklītis: 1 gab.

Vienkārša lietošana

Pudelītes lietošana: Vienkārša tīrīšana, Viegli

satverama

Ease of use: Viegli satverama, Paredz. izm.

trauku mazg. mašīnā un mikrov. krāsnī, Viegli

saliekama, Vienkārša tīrīšana

Pudelīte

Material: Nesatur BPA*

Funkcijas

Klīniski pierādīts: klīniski pierādīta pretkoliku

iedarbība

Nipple: Pielāgojas barošanas ritmam,

Vienkārša nofiksēšana

Attīstības posmi

Posms: 0-12 mēneši

 

* 2 nedēļas veciem mazuļiem, kas baroti ar Philips Avent

pudelīti, bija mazāk koliku nekā mazuļiem, kas baroti ar

tradicionālo pudelīti. 2 nedēļas veci mazuļi, kas baroti ar

Philips Avent pudelīti, niķojās mazāk nekā mazuļi, kas

baroti ar tradicionālo pudelīti.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑05‑22

Versija: 8.0.1

EAN: 87 10103 69731 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

